

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2012 a 30/04/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000028**Data:** 05/04/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.001.691 31/03/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	101.028	R\$ 0,00	R\$ 287,92
Total do Documento:						R\$ 287,92

Entrada: 2012/000029**Data:** 09/04/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 12.613.534/0001-72 / J L ARAÚJO JÚNIOR**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.510/2012-00 EMPENHO 2012NE000135 27/03/2012 NOTA FISCAL 0008 29/03/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200009152 - START - 40 W	NE	UN	113180126	25	R\$ 1,00	R\$ 25,00
200001685 - EXTENSAO ELETRICA COM 10 METROS	NE	UN	113180126	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
200008196 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 40WATTS	NE	UN	113180126	25	R\$ 4,00	R\$ 100,00
200013071 - DISJUNTOR DE 15A, MONOPOLAR	NE	UN	113180126	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
200017521 - LAMPADA ELETRONICA 15W/220V	NE	UN	113180126	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
200020449 - ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICA, FEMEA/ MACHO, POLOS 2P+T, TRIPOLAR, FORMATO: CILINDRICO, TENSAO NOMINAL 127/ 220 V, CORRENTE NOMINAL 15 A, MEDINDO: 4,5 CM X 2,5 CM X 3,5 XM (L X A X P), PADRAO ANTIGO	NE	UN	113180126	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75
Total do Documento:						R\$ 403,25

Entrada: 2012/000030**Data:** 12/04/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.493 03/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	282.000	R\$ 0,00	R\$ 781,14
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	187.000	R\$ 0,00	R\$ 418,88

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/04/2012 a 30/04/2012

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Total do Documento: R\$ 1.200,02

Entrada: 2012/000031 Data: 16/04/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.584 16/03/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	68.000	R\$ 0,00	R\$ 140,76
Total do Documento:						R\$ 140,76

Entrada: 2012/000032 Data: 16/04/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.635 02/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	50.000	R\$ 0,00	R\$ 138,96
Total do Documento:						R\$ 138,96

Entrada: 2012/000033 Data: 16/04/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.008.593 10/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,80	R\$ 249,60
Total do Documento:						R\$ 249,60

Entrada: 2012/000034 Data: 16/04/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.006 04/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	139	R\$ 3,30	R\$ 458,70
Total do Documento:						R\$ 458,70

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2012 a 30/04/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000035**Data:** 16/04/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 63.408.256/0001-52 / RICO AUTO PEÇAS LTDA.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0579/2012-25 EMPENHO 2012NE000146 10/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.475 12/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015891 - CILINDRO DE EMBREAGEM	NE	UN	113180139	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
200022347 - JOGO DE JUNTAS DE SAPATAS DO FREIO TRASEIRO	NE	UN	113180139	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
200007776 - FLUIDO DE FREIO	NE	L	113180139	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
200010858 - PASTILHA DE FREIO	NE	UN	113180139	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
200017801 - CABO DE FREIO	NE	UN	113180139	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
Total do Documento:						R\$ 298,00

Entrada: 2012/000036**Data:** 17/04/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0595 03/04/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
Total do Documento:						R\$ 96,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 3.273,21
Total Geral:						R\$ 3.273,21